ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEp 98.528-000 / CNPJ -94.M2.28210001-20

FONES: (55) I 9949-4024 / I 9935-7548 l9 9623-2763
Home page: wrvlv.derrubadas-rs.com.br
E-mail : prefeitura@derrubadas-rs.com. br

PORTARIA N'365. DE 22 DE OUTUBRO DE 2024

NOMEIÁ MEMBROS DA COMTSSÃO DE
TRANSIÇÃO DO GOWRNO M(INICIPAL DE
DERRUBÁDAS E DÁ OUTRAS PROVIDETVCUS"

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Derrubadas, Estado do Rio Grande do Sul,
no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, com base no Decreto
Municipal no 054, de l8 de outubro de2024, que Dispõe sobre o processo de transição de governo

municipal, institui a equipe de transição conjunta formada por representantes do candidato eleito e

da administração municipal e dá outras providências,

RESOLVE:

Art. 1o NOMEAR a comissão de transição do governo municipal, indicada em

comum acordo, pelo Prefeito Eleito, através do Ofício n' 0112024, bem como pelo Prefeito em

Exercício, composta dos seguintes integrantes:

ÂNCnLo LfOvIfR nf ol,fvnfRA, brasileiro, casado, Secretário Municipal da

Saúde e Saneamento de Derrubadas, CPF n' 007.497.000-33, residente e domiciliado na Rua

Soledade, no 507, centro na cidade de Derrubadas/RS;
CELSO BUSATTO, brasileiro, casado, Secretário Municipal de Finanças de

Derrubadas, CPF n" 355.961 .200-49, residente e domiciliado na Avenida Porto Alegre, no 1196,

centro na cidade de Derrubadas/RS;
CRISTIANB FÜHR, brasileira, casada, Secretária Municipal da Educação, Cultura

e Despoúo de Derrubadas, CPF no 750.373.190-72, residente e domiciliada na Rua Ijuí, no 361,

centro na cidade de Derrubadas/RS;
HELIO LAMPERT, brasileiro, casado, Servidor Municipal de Derrubadas,

ocupante do cargo de Agente de Recursos Humanos, CPF no 500.546.510-34, residente e domiciliado
na Avenida Porto Alegre, no 1667, centro na cidade de Derrubadas/RS;

JOEL TADEU FÜHR, brasileiro, casado, servidor municipal, responsável pelo

Controle Interno dos Poderes Executivo e Legislativo do Município de Derrubadas, CPF no

944.055.570-04, residente e domiciliado na Rua Chapada, no 54, centro na cidade de Derrubadas/RS.

Art.2o A coordenação da comissão de transição do governo municipal, será exercida

pelo Senhor CELSO BUSATTO.

Gabinete do Prefeito Municipal de Derru

Registre-se e PLrbl ique-se.

22 de outubro de2024.

lo

PREFEITO MUNICIPAL

gente Recursos Humanos.

-.

IDBRRUBADAS I.I1\4 SATTO